اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۷۰

۳ مرداد ۱۳۸۲

۲۵ ژوئیه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

مدفون کردن سرنخهای قتل زهره کاظمی محکوم است!

جمهوری اسلامی زهره (زبیا) کاظمی را امروز اول مرداد ماه در شیراز دفن کرد.

ما خواهان بسته شدن تمام سفارتخانه های جمهوری اسلامی و قطع حمایت و ارتباط همه دولتهای با حکومت اسلامی هستیم. ما خواهان معرفی و تحویل قاتلین زهره کاظمی به دادگاههای بین المللی هستیم. ما همه سازمانهای بشردوستانه، اتحادیه های کارگری، و همه مردم شریف را به اعتراض علنی و گسترده به جمهوری اسلامی فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ ژوئیه ۲۰۰۳ - ۱ مرداد ۱۳۸۲

تظاهرات های توده ای در خارج کشور و سیاست حزب کمونیست کارگری

بخش اول

مصاحبه با اصغر کریمی asqar-karimi@ukonline.co.uk

احزاب اپوزیسیون باشد محصول و انعکاس اوج گیری جنبش سرنگونی در داخل ایران است. کاری که حزب کرد درک این شرایط و انطباق سریع خود با آن بود و با آمادگی بالائی مهر خود را بر آن کوبید.